• Rispettare il calendario e gli orari programmati; 

• Rispettare quanto previsto dalle norme vigenti in materia di lecito trattamento dei dati personali; 

COMPENSO PREVISTO 

La retribuzione complessiva lorda Stato (omnicomprensiva) per le 40 ore previste sarà di €  3800,00 

(tremilaottocento/00). 

RESCISSIONE DEL CONTRATTO 

Cause di immediata rescissione contrattuale con esclusione da tutte le successive e future attività possono 

essere: 

• L’assenza ingiustificata dalle attività programmate; 

• La negligenza; 

• L’incompetenza accertata.